



Barn- och utbildningsförvaltningen
Barn- och utbildningskontoret

Uppdrag om ny organisation för kommunala grundskolan

Förslag till beslut

1. Barn- och utbildningsnämnden uppdrar till barn- utbildningsförvaltningen att utreda förutsättningar och ekonomiska konsekvenser av ny organisation och struktur för den kommunala grundskolan i Håbo där högstadiet koncentreras till färre skolor, minst 4 paralleller 7-9 per skola.
2. Barn- och utbildningsnämnden uppdrar till barn- och utbildningsförvaltningen att föreslå en implementationsplan för att åstadkomma den nya strukturen under innevarande mandatperiod (2023-2026).
3. Barn- och utbildningsnämnden beslutar att barn- och utbildningsförvaltningen ska återrapportera uppdraget på nämndens sammanträde i september 2023.

Sammanfattning

Barn- och utbildningsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att utreda förutsättningarna av en ny organisation och struktur för den kommunala grundskolan i Håbo kommun. Uppdraget ska koncentreras till färre skolor och möjligheten till minst 4 paralleller 7-9 per skola samt innehålla organisationens ekonomiska konsekvenser.

I samband med utredningen ska även ett förslag till plan tas fram för implementering av den nya strukturen.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering

Ärendet gällande uppdrag föranleder inga ekonomiska konsekvenser.

Barnperspektivet

En ny organisation och struktur kan komma att påverka barn och elever i kommunens verksamheter, vilket innebär att en barnkonsekvensanalys behöver innefattas inom ramen för implementeringsplanens olika delar.

Näringslivsperspektivet

Näringslivsperspektivet påverkas inte då fristående grundskolor och förskolor inte omfattas av uppdraget. Perspektivet behöver dock tas i beaktande vid återrapportering till barn- och utbildningsnämnden.

Uppföljning

Uppföljning av uppdraget kommer att ske på barn- och utbildningsnämndens sammanträde i september 2023.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse, 2023-01-30, BOU 2023/00022 nr 65443

Beslut skickas till

Förvaltningens ledningsgrupp